ORDEN NUMERAL DE LAS PLANEACIONES
SEMESTRE 2

JH ASIGNATURAS SEGUNDO SEMESTRE

1|Lengua y comunicacion Il

Inglés Il

Pensamiento Matematico Il

Cultura Digital Informatica I

Taller de Ciencias |

Humanidades Il

Ciencias Sociales Il

2
3
4
5|La Conserv. de la Energia y sus Interac. Mat.
6
7
8
9

Actividades Fisicas y Deportivas Il

10|Educacion para la Salud Il

11| Temas Selec. de Igualdad y Derechos Hum II

12 |Taller de Aplicaciones Digitales Il

13 |Orientacion Il

ASIGNATURAS CUARTO SEMESTRE

Pensamiento Literario

1

2|Inglés IV

3| Temas Selectos de Matematicas |
4|Conciencia Historica I, Per Méx Ant, Cntx Glo
5|Taller de Cultura Digital
6
7
8
9

Reacc Quim: Cons Materia Form Nvas Sust
Espacio y Sociedad

Ciencias Sociales Il

Comunidades Virtuales

10| Mantenimiento de Redes de Computo
11|Actividades Artisticas Culturales |

12 Educacion Integral en Sexualidad y Género |l
13| Temas Selectos de Igualdad y Derech Hum IV
14 |Taller de Aplicaciones Digitales IV

15 |Taller Experimentos de Fisica y Ecologia Il

16 |Orientacion IV

ASIGNATURAS SEXTO SEMESTRE

1/INGLES VI
2|MATEMATICAS VI

3|ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE
4|HISTORIA UNIVERSAL CONTEMPORANEA
5/ECONOMIA II
6
7
8
9

PSICOLOGIA I

DERECHO Il

FILOSOFIA

PAGINAS WEB

10| DISENO DIGITAL

11|SALUD INTEGRAL DEL ADOLESCENTE VI
12| ACTIVIDADES ARTISTICO CULTURALES IV
13|ORIENTACION V




